
 1 

 

 

        

 
 
                                     

  
ISTITUTO STATALE d’ISTRUZIONE SUPERIORE  “PIETRO ALDI”  

                                  Liceo Classico “Carducci-Ricasoli” – Liceo Scientifico “G.Marconi” 
                                 P.zza E. Benci n. 1 - 58100 GROSSETO - Cod. Mecc.: GRIS00400R 

                   Tel. 0564/48.44.01 –  Cod.Fisc: 92008840537 – Codice Univoco: UFIPON 
PEO: gris00400r@istruzione.it – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it –  Sito Web: www.pololicealeale.edu.it 

  
 
 
Prot. n°  9293/C14   del   29/10/2021 
 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.1 - “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 
scuole. 

. 

CUP: D59J21010500006 
Nota Autorizzativa Progetto: Prot. n. AOODGEFID\0040055 del 14/10/2021 

ANNUALITA’ 2014-2020 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. – Cod. Prog. 13.1.1A-FESRPON 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’Avviso  pubblico prot. n. AOODGEFID/20480  del 20/07/2021  per la 
presentazione di piani di intervento; 

 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio Docenti nel 

verbale n° 7  del 14/09/2021     e dal Consiglio di Istituto con Delibera n° 21  del 
15/09/2021;  

 
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 del MIUR con la quale 

l’autorità di Gestione autorizza l’intervento; 
 
CONSIDERATO che    si    deve    procedere    all’assunzione    dell’iniziativa    progettuale   al   

bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire 
l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario  2022, in fase di realizzazione, i seguenti 
Progetti: 

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009293 - 29/10/2021 - C14 - Contabilità general - U
GRIS00400R - ALBO PRETORIO - 0000187 - 29/10/2021 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA ALOCCI



 2 

 
 

Codice Nazionale 
Tipologia 

Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

 
13.1.1A-FESRPON 

Realizzazione RETI 
LOCALI, CABLATE E 

WIRELESS 

 
€ 40.400,93 

 

D59J21010500006 

 

 

 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 – Modello A, 
Aggregato 04: Finanziamento da enti locali o da altre istituzioni Voce  01/01:  Unione Europea/FSE  
Come  previsto  dal D.I. n° 129/2018 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA  Dott.sa Elen Masiello  e al Consiglio di Istituto per gli  
adempimenti di competenza. 

  

 
Timbro e firma D.S 

 
  

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009293 - 29/10/2021 - C14 - Contabilità general - U
GRIS00400R - ALBO PRETORIO - 0000187 - 29/10/2021 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA ALOCCI


		2021-11-19T15:21:47+0100
	MARIA CRISTINA ALOCCI




